

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

N. Meyer Holding ApS

c/o Nanna Meyer, Jægersborg Alle 37, 2. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 65 24 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Nanna Meyer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Meyer Holding ApS c/o Nanna Meyer Jægersborg Alle 37, 2. th. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 65 24 27
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nanna Meyer Larsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Dattervirksomhed	N. Meyer Consulting ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 39 t.kr. mod et overskud på 49 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen gennem indtjening i datterselskabet.

Kapitalejeren har tilkendegivet at hun vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette omfatter desuden henstand på koncernmellemværender og gæld til kapitalejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.000	-10.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.254	38.972
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.179	21.028
Øvrige finansielle omkostninger	0	-342
Resultat før skat	-39.433	49.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.433	49.408
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.254	38.972
Overføres til overført resultat	0	10.436
Disponeret fra overført resultat	-30.179	0
Disponeret i alt	-39.433	49.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.001</u>	<u>28.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.001</u>	<u>28.434</u>
Aktiver i alt	<u>2.001</u>	<u>28.434</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-183.213	-143.780
	Egenkapital i alt	-143.213	-103.780
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	125.000	125.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.714	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.714</u>	<u>125.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	714
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>7.214</u>
	Gældsforpligtelser i alt	145.214	132.214
	Passiver i alt	2.001	28.434
2 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-143.780	-103.780
Regulering af reserve	0	9.254	-9.254	0
Årets resultat	0	-9.254	-30.179	-39.433
	40.000	0	-183.213	-143.213

Noter

1. Anden gæld

Debitor har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader, at der afvikles.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
